

Handläggare

Malin Berger
08-508 26 234

Till

Trafiknämnden
2024-08-29

Åtgärda en farlig transportsträcka vid Blommenbergsskolan av Sara Svanström (L). Svar på skrivelse

Förslag till beslut

1. Trafiknämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Gunilla Glantz
Förvaltningschef

Sara Bergendorff
Avdelningschef

Emil Hagman
Enhetschef

Bakgrund

Trafikkontoret mottog Skrivelse om att åtgärda en farlig transportsträcka vid Blommenbergsskolan av Sara Svanström (L) vid trafiknämndens sammanträde den 18 april 2024. I skrivelsen hänvisar författaren till en barnkonsekvensanalys som togs fram i samband med beslut i utbildningsnämnden om evakuering av Ekensbergsskolans elever till Blommensbergsskolan. I barnkonsekvensanalysen lyfts leveranser till skolans matsal som ett problem. Lastbilar behöver backa upp mot varuintaget och i barnkonsekvensbeskrivningen lyfts risken att lastbilar kan backa över ett barn. Eftersom flera av eleverna som ska evakueras till Blommensbergsskolan är små barn lyfts risken att en olycka kan

inträffa, med en fråga om hur och när risken vid leveranser ska åtgärdas.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom trafikkontoret.

Trafikkontorets synpunkter

Trafikkontoret ser det som högt prioriterat att arbeta för trafiksäkra miljöer i anslutning till skolor.

Trafikkontoret har tidigare arbetat tillsammans med skolan för att skapa en mer trafiksäker miljö i anslutning till angöringsgatan vid skolan. Detta ledde till att ett parkeringsförbud inrättades under 2021 för att förbättra sikten och ordna trafiken.

Trafikkontoret har varit i kontakt med skolans rektor som beskriver att leveranser till matsalen sker genom att fordon backar upp över det gångstråk som går mellan skolans lokaler från Blommensbergsvägen till idrottshallen och vidare mot Vinterviken.

Risken i detta moment hanteras genom att skolans vaktmästare deltar genom att gå bakom den backande bilen, samt att skolan har tidigare lagt leveranserna till innan eleverna anländer när det finns möjlighet.

Trafikkontoret har i dagsläget inte rådighet över den mark som ligger i anslutning till inlastningen till skolans matsal, utöver den angöringsgata med vändplan som nyttjas vid leveranserna men som inte ligger nära nog för att leveranser ska kunna hanteras direkt via den. Trafikkontoret har därmed ingen möjlighet att ordna någon annan lösning för leveranserna utan får hänvisa denna fråga vidare till skolans förvaltare för att se över en lösning. För närvarande pågår heller inga planerade detaljplaneändringar på platsen där en sådan fråga skulle kunna adresseras. Trafikkontoret deltar dock gärna i en diskussion kring hur frågan kan hanteras inom skolans fastighet.

Slut

Bilagor

1. Skrivelse om att åtgärda en farlig transportsträcka vid Blommenbergsskolan av Sara Svanström (L)